Uniuerfis Chrifti fidelibus lianc paginam infpecturis 
Eberardus diuina permiffione Conftantienfis epifcopus rei gefte 

nojjticiam cum salute. Mota queftione inter dilectos in Chrifto 

Eberardum abbatem et conuentum de Salem ex vna et no||- 
bilem uirum Ofwaldum de Marchtorf ex altera fuper quibusdam 

lioininibus, videlicet Adilhaide, vxore Hainrici dicti Sängwin, 

et filiis fuis, || Hainrico et Dietrico Sänguin, et filiabus 
Lvpurge, Adilhaide, Hediwige, Judinta, Willeburge, Richarde 
et Lvcarde et omni pofteritate fua, nec non fuper iure advo- 

catie quorundam hominum in Marchtorf et in Inhart refidentium 

et pertinentium predio in Buggenfedel, quod predium et eofdem 
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homines cum omnibus fuis pertinentiis dictus abbas pro qui- 
busdam fummis argenti per fuos predeceffores iufte et rationa- 
biliter diuerfis temporibus comparata fe fuumque monafterium 

longo tempore afferuit poffediffe pacifice et quiete; tandem in 
110s fuper hoc a partibus fub hac forma extitit compromiffum, 

quod negocium ipfum deberemus mediante iufticia uel con- 
cordia terminare. Sufcepto itaque fuper hoc arbitrio a partibus 

et vallato fiele preftita nomine iuramenti, auditis hincinde 
propofitis, uifis eciam circumftanciis vniuerfis, quia ius prefati 
abbatis fuique monafterii in premiffis pinguius apparebat, pro 
bono pacis taliter fuimus arbitrati, quod preferiptus Oswaldus 

nobilis, receptis quindecim marcis argenti, liti eeffit, abre- 

nuntians pro fe et pro fuis heredibus vel succefforibus vni¬ 
uerfis omni impetitioni et iuri, fi quod habebat vel habere 
videbatur in premiffis omnibus et fingulis poffeffionibus et 
perfonis, iuri aduocatie siue cuilibet feruitutis fibi vel fuis 
fuccefforibus debitis aut confuetis, cafu aliquo contingente, 
ita quod abbas monafterii fepedicti de perfonis et rebus 
hominum iamdictorum, fiue in predictis villis Marchtorf et 

Igenhart fiue extra fuerint refidentes, fine omni contradictione 
poffit et debeat ordinäre, quod sibi fuoque monafterio uide- 
bitur expedire. Actum in Conftantia anno domini M0.CC°.LIIII0. 
XV. Kalendas Decembris, prefentibus: Cvnrado prepofito. 

Berctoldo decano ecclefie noftre. Walthero faucti Stephani 
et Lvtoldo Epifcopalis Celle prepofitis. Magiftro B. archi- 
diacono Conftantiensi in Burgundia. Baldeberto de Anniwiler. 
Magiftro H. de Bicenhoven, ecclefie noftre canonicis. Magiftro 

Hermanno de Schafufa. Magiftro Alberto de Phine, canonicis1 
ecclefie fancti Stephani. Algotho nobili dicto Svnnenkalp. 
Ottoneberctoldo dapifero de Walpurc. Walthero de Löbegge. 
Cvnrado de Menlifhoven. Bvrchardo de Waltfteige et aliis 
quampluribus probis uiris. Vt autem hec maneant perpetuo 
firmiora, haue paginam exinde confcriptam ad petitionem 
partium monafterio contulimus antedicto, in teftimonium huius 
facti sigilli noftri munimine cum appenfione figillorum capituli